
ORG.4463.2.2017.AD 

Zarządzenie Nr 161/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31.10.2017 r.  

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

 

Na podstawie § 6  ust. 2 Regulamin przyznawania przez Burmistrza Miasta Mława stypendium dla 

uzdolnionych uczniów, zawodników oraz studentów, będącym załącznikiem do Uchwały  

Nr XXII/278/2016 Rady Miasta Mława z dnia  27 września 2016 r. w sprawie zasad  przyznawania 

przez Burmistrza Miasta Mława stypendium dla uzdolnionych uczniów, zawodników oraz studentów 

oraz Rozdziału VI ust. 3 pkt d) Uchwały Nr XXIV/297/2016 Rady Miasta Mława z dnia 29 listopada 

2016r. w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci  i Młodzieży Miasta 

Mława,  zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Stypendialną w składzie: 

1. Mariusz Szczechowicz – Sekretarz Miasta Mława – Przewodniczący Komisji, 

2. Magdalena Staszewska – Inspektor  ds. Oświaty - Członek Komisji, 

3. Agnieszka Puzio Dębska – Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy z organizacjami  

pozarządowymi – Członek Komisji. 

§ 2 

Do zadań Komisji Stypendialnej należy: 

1. Analiza wniosków stypendialnych pod względem formalnym. 

2. Wyrażenie opinii dotyczącej zasadności wniosków. 

3. Stworzenie  listy rankingowej  stypendiów do przedłożenia Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Burmistrz Miasta Mława 

          Sławomir Kowalewski  

 
 


